ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ TÂN ĐOÀN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:  50 /QĐ-UBND

Tân Đoàn, ngày 26 tháng 7 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Về việc tặng Giấy khen của Chủ tịch UBND xã

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ TÂN ĐOÀN

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 16/6/2025;

Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng ngày 15/6/2022;

Căn cứ Nghị định số 98/2023/NĐ-CP ngày 31/12/2023 của Chính phủ

quy định một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng;

Theo đề nghị của Hội đồng Thi đua - Khen thưởng xã tại Tờ trình số

02/TTr-HĐTĐKT ngày 25/7/2025.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Tặng Giấy khen cho 10 tập thể và 10 cá nhân đã có thành tích

xuất sắc trong đợt thi đua đặc biệt chào mừng Đại hội Đảng bộ xã Tân

Đoàn lần thứ I, nhiệm kỳ 2025 - 2030 (có danh sách kèm theo).

Điều 2. Tiền thưởng kèm theo Giấy khen thực hiện theo quy định tại Nghị

định số 98/2023/NĐ-CP ngày 31/12/2023 của Chính phủ.

Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND và UBND xã, Trưởng phòng Văn hóa -

Xã hội, Hội đồng Thi đua - Khen thưởng xã, Kế toán xã, Thủ trưởng các cơ

quan, đơn vị liên quan và các tập thể, cá nhân có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm

thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- CT, các PCT UBND xã;

- Phòng Văn hóa - Xã hội;
- Lưu: VT, VHXH.

CHỦ TỊCH

Vũ Ngọc Hà

	QUYẾT ĐỊNH
	QUYẾT ĐỊNH: